



Şahinbey de makam koltuğuna depremzede Nisa oturdu

Şahinbey Belediyesi'nin Şahinbey Kongre ve Sanat Merkezi'nde her yıl geleneksel hale getirdiği 23 Nisan Çocuk Şenliği devam ederken, Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu geçtiğimiz yıl yaşanan deprem felaketinden sonra Şahinbey'e yerleşen Kartal ailesini ağırladı. Depremzede öğrenci küçük Nisa, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nda Şahinbey Belediye Başkanı oldu.

İhracatçılar 50 bine yakın katılımcıyla buluşacak

6 İhracatçı Birliği, 23-26 Nisan tarihleri arasında Türkiye Gıda İhracatçıları markasıyla FHA Food & Beverage Fuarı'nda olacak.



Makarna, buğday unu, bitkisel yağlar, bisküvi ve kakaolu mamuller gibi temel gıda ürünleri içeren hububat, bakliyat ve yağlı tohumlar sektöründe faaliyet gösteren 6 İhracatçı Birliği, 23-26 Nisan tarihleri arasında Türkiye Gıda İhracatçıları markasıyla FHA Food & Beverage Fuarı'nda olacak. Gıda, yiyecek, içecek, otel ve restoran ekipmanları gibi ticaret hacmi yüksek sektörleri bir araya getiren fuarda Türkiye'den 26 firma yer alacak.



Yılmaz, görevi Ecrin Naz Atar'a devretti

Şehitkamil Belediye Başkanı Avukat Umut Yılmaz'ın 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla koltuğunu, İstanbul Lider Koleji 3. sınıf öğrencisi Ecrin Naz Atar'a devrettiği anlar renkli anlara sahne oldu.



Özgür Habercilikte Denge...

Denge®

GÜNÜYDÜĞÜ

Günlük Siyasi Bağımsız Gazete

ISSN 2148-1466

9 772148 146001

@dengegazete

gaziantepepdengegazetesi

24 NİSAN 2024 ÇARŞAMBA Yıl: 13 Sayı: 4454 1,50 Kr. Tel: 0 342 230 27 07 www.gaziantepepdenge.com



'Kırsal nüfusumuz her geçen yıl azalmakta'

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Nisan Ayı Olağan Meclis Toplantısı, Meclis Başkanı Ahmet Tiryakioğlu başkanlığında, Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı ve Meclis Üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi. Toplantıda konuşan Tiryakioğlu, "Kırsal nüfusumuz her geçen yıl azalmakta ve yaşlanmakta. Gıda güvencesinin sağlanması açısından kır-kent denkleminde yeni bir bakış açısı ve köylerin genç nüfus için yeniden cazip hale getirilmesine ihtiyaç duyulmakta" dedi.

GTB'nin faaliyetleri ile üye talep ve önerilerinin görüşüldüğü toplantıda ayrıca kırsaldaki üretim potansiyelinin artırılmasına yönelik atılacak adımlar, hububat ekim alanlarındaki bitki gelişimi ve yeni sezon rekolte beklentileri hakkında görüş alışverişinde bulunuldu. Meclis toplantısının açılışında konuşan GTB Meclis Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, kırsal yaşamın desteklenmesi ve cazip hale getirilmesinin önemine vurgu yaptı. 1950'lerden sonra Türkiye'de köyden kente yoğun bir göçün yaşandığını anımsatan Tiryakioğlu, bu hızlı değişim sürecinin üretim ve tüketim alışkanlıklarında değişikliklere neden olduğunu söyledi.



KÖYLER CAZİP HALE GETİRİLMELİ

Türkiye'deki kırsal nüfusun 1927 yılında toplam nüfusun yüzde 76'sını oluşturduğunu bu oranın şimdilerde yüzde 7'ler seviyesine indiğini kaydeden Tiryakioğlu, "Kırsal nüfusumuz her geçen yıl azalmakta ve yaşlanmakta. Gıda güvencesinin sağlanması açısından kır-kent denkleminde yeni bir bakış açısı ve köylerin genç nüfus için yeniden cazip hale getirilmesine ihtiyaç duyulmakta" dedi. GTB Yönetim Kurulu

Başkanı Mehmet Akıncı ise toplantıda yaptığı konuşmada borsanın nisan ayı faaliyetleri ve devam eden projeleri hakkında meclis üyelerine bilgiler verdi. Yeni üretim sezonun hayırlı ve bereketli geçmesi temennisinde bulunan Akıncı, Ulusal Hububat Konseyi'nin (UHK) 2023/24 Üretim Yılına ilişkin İklim ve Bitki Gelişimi Değerlendirme Raporu hakkında da değerlendirmelerde bulundu.

TAHMAZOĞLU çiftçilerle fide dikti



Çiftçilere verdiği destekle şehrin ekonomisine önemli katkı sağlayan Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, Türközü Köyü'nü ziyaret ederek çiftçilerle birlikte tarlada fide dikimi yaptı. 7 yıldan bu yana çiftçilere arpa, buğday, mercimek, mısır, gübre ve fide desteğinde bulunan Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu çiftçilerle omuz omuza vererek Şahinbey'de ekilmelik alan bırakmadı.



Fuarlar sektöre dinamizm katıyor

Güneydoğu Anadolu Halı İhracatçı Birlikleri yönetim kurulu başkanı Zeynal Abidin Kaplan, fuarların sektör açısından önemli buluşma noktaları olduğunu söyledi.

ANKA'da bayram coşkusu dolu dolu yaşandı



Gaziantep Özel ANKA Hastanesi'nde, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı çeşitli etkinliklerle kutlandı. Hastane yönetimi bu özel günde koltuklarını çocuklara bırakırken, hastanede tedavi gören çocuklar da bayram coşkusu yaşadı.